Quomodo ipsi pie super gregem  
 uigilant. diuina super eos gra-  
 tia largus coruscat. Regem  
 uero natum angelus nuntiat.  
 eiusque uoci angelorum uoci  
 concinunt. & conlaudantes  
 clamant. Gloria in excelsis  
 deo. et in terra pax hominibus  
 bonae uoluntatis. Prius quippe  
 quam redemptor noster per  
 carnem nasceretur. discordiam  
 cum angelis habuimus. A quo-  
 rum claritate atque munditia.  
 per primae culpae meritum per  
 cotidiana delicta longe dista-  
 bimus. Quia enim peccando  
 extranei eramus ad deum. extraneos  
 nos a suo consilio deputabant  
 angeli ciues dei. Sed quia cogno-  
 uimus regem nostrum. recog-  
 nouit me.

Quare  
 tempore  
 laudat  
 in  
 die  
 cant.

Quare  
 tempore  
 laudat  
 in  
 die  
 cant.

In matutino dampnatur tempore xpe.  
 Quo matutini cantant tempore spalm.  
 Quando resurrexit. primam cantat ordo fidelis.  
 Tercia omni cantat. et est cruciatamina passus.  
 Sexta sunt tenebre per mundi climata facte.  
 Est nullus nona diuinus spiritus hora.  
 Vespere clauditur. et tunc membra sepulchro.  
 Christo uisus tena custodia ponit hora.  
 Prima rubens unda. Rans tabesq. sed a.  
 Inde eulge uultu per multa noemox. itit.  
 Quinta uoce strauit. uelica lera cant.  
 Pone subit grandis. per prudens de nefando.  
 Nona regit solo. prima negat ultima ple.